8/7/2019

BBVA-Bancomer

4

080772018 5:36:11 PM
COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos a oiros bancos
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADC DE CHIHU
08/07/2019
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro; 0158081212
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE/ IXE
Cuenta de depdsito: 072150005725119861
Nembre corta: ISELA MART
Imparte: $1,500.00
Fecha de operacidn: 08/07/2018
Forma de depésito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: VIATICOS A MATA ORTIZ,
Referencia numérica: 080719
Clave de rastreo: BNET01001807080002284346
Haora de Cperacion: 17:36:11
Folio de intemet: 8045830213
Datos del beneficiario
Nombre: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
@ Puedes obtener tu Comprobants Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
| https://www.banxico.org.mx/cep/
| _Este vinculo se activard a mas tardar deniro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.
@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacién, le recomendamos verificar el depdsito en el
5 banco destino. :
BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPC FINANCIERO BRVA BANCOMER.
ol 14

‘ https://iwww11.bbvanet.com.mx/mexiconet22/mexiconet22/OperacionCBTF Servlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente._...
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[ Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 8 de JULIO de 2019.
Nombre del empleado ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
Puesto del empleado DIRECTORA
Direccién o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
c MADR730630DX4
wamero de empleado 43
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: EVENTO DE CONECTIVIDAD DE INTERNET EN LA POBLACION DE MATA ORTIZ
Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CHIH
Periodo: 09Y 10 DE JULIO DEL 2019
Atentamente:
" g b 3
\ LIC. ISELA MAFﬁTlNEz DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

L i it J
FOMENTO Y DESARRDI.LO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
TR

B G A T
BUENO POR: $1,500.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: EVENTO CONECTIVIDAD DE INTERNET EN LA POBLACION DE JUAN MATA ORTIZ, CHIH.,
CHIHUAHUA, CHIH. A 8 JuLio DE 2019

09y 10 DE JULIO 2019 2 JUAN MATA ORTIZ, CHIH

PUBLICO |:| OFICIAL :’ PROPIO \:’ NUMERO oEt:luwnRos:] PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

0

| TOTAL PASAJE

DESGLOSE DEL PASAJE

ALIMEN‘I‘ACION COSTG FOR DIA:

NUM DE SAL]DASIHORA.

f i i m i i il ‘ m _:' i [}
—m— Hospsweccmmwa

600.00

TOTAL VIATICOS

RECIBE: AUTORIZO:

AN \] —

ELA MARTINEZ DIAZ eSS LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA , | DIRecToRA

\

1,500.00




T INFORME DE ACTIVIDADES
4 $2 IFODARCH
Fecha : 11 DE JULIO DEL 2019
cion y Clave del Origen del Gasto : EVENTO CONECTIVIDAD DE INTERNET EN MATA ORTIZ
R Datos de Ia Comision R e o
" Nombre del Comisionado ( Apellida Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : i RFC N":.’;WOEI‘];':"S
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/073/2019
02 DE JULIO DEL 2019
3 sy Detalle de Gastos por Pasajes i
" |No.Comprobante(s) Concepto. "Proveedor o Prestador de Servicio Importe
_ Total Pasajes| $ -
Aplicacién Contable Pésajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
R HlisuR ‘ e Detalle de Gastos por Viaticos By g :
. Fecha  |No.Comprobante(s)|. Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
10-jul-19 51886 CONSUMO DE ALIMENTOS LAS PALMAS SEAK TACOS $ 115.00
09-jul-19 15255 HOSPEDAJE HOTEL DUBLAN INN $ 700.00
09-jul-19 SIN CONSUMO DE ALIMENTOS RECIBO GASTOS MENORES $ 210.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Vidticos|  $1,025.00
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Decfaro bajo prote..sta de decir verdad que fui enferado def objgto y Total Gastos| $1,025.00
alcance de la Comisién que desempefie; que los datos contenidos N . —
en esfe formato son ciertos y que estoy enterado de /as sanciones a () Pasajes y Viaticos recibidos $1,500.00
fas que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de fa Saldo a favor o a Cargo(-) -$475.00
Comisién como por la falsedad de los datos asentados C:—f 1LCQ;) (;' s, 2/
/ \UA i Lo b I
y | ©25 .
VoBo. /% AUTORIZACION, ‘:[ " COMISIONADO / }
/L?f;- !«.;;M \\ 2 .!-._J\—/\—"- ] \ L ‘\«u\—'\/ :
J 2 -
LIC. MARIA DEL R, MURILLO CARBAJAL TIC. R} ISELA MARTINEZ DI»{\Z “—L_IC_F?I'SEWKR'HNE D
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH DIRECTORA FODARCH
vot 37T Coiof



LAS PALMAS.: |
CARLOS ALBEF:

5DEM
CEi.L

TEL 636 694-7272

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actlwciades Empresariales y. Pza nsu 1ales

Cliente : “”“_'-f“"“ SR [ FACTURA
R —— : AN b 14A611A4-CEE586:7-522;-A5EF-044
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUJm
Direccion: AV. NINOS HEROES 1101 %_; :
Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA i [ FECHA
Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31000
10-jul.-2019 10:39 am
Estado: CHIHUAHUA i Pais:MEXICO M
; - 51886
[ Cantidad UV Producto Descripcion 5 Precio Unit  Descuento Subtotal |
1.00 E48 90101501 CONSUMO n 99.14 0.00 99.14
r.‘
Subtotal 99.14
(CIENTO QUINCE PESOS 00/100) M.N. IVA i
Metodo de Pago:01 TOTAL 115.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT
[11.1]14A611A4-E569-EBB1-ASEF-044CEB6706E8|2019-07-10T11:39:54| Xorii
gJO6pr3k6GHTXMbA+Yr39XR2/pWTus7BMsuYcby+/Z+KGYIUd35mHXjypUU:
96BKy4AEXQbcIMyzdhmhdtsOGugfm8Rbx8nbeZATMX7v2ulL/3G4QApkprIjGNG

’-"Sr,lr#.KROUpk34I4GgqsbRIQt50UIf1 Kb1SuUBdtO3QIYThRGZHNPKS5ymlyC
FEILIINMIS4NTEMSKNWQqudBgX8KuOndovImK7 7XknpQHSfedhiwQ09
:'-H:Z#an_r_'fKT gF2DqqAlJ8Fd1QrZgpKPNpKmr4sT23ehkODHE7qbcaMxtZB

Sello Del CFD i %
XonjpyzgEBgnAKROUpPk3414GgasbRIQES0UIF1Kb1SUBAtO3QIYThRGZHNPKSyIT:
UUVRVT20FSILXIINMI94NTEMSKNWqud8gX8KuOndovmK77XknpQH5f6dhiV:
GN85aCT4FHOafUzIKTaF2DaaAlBFd10rZapKPNpKm:4sT23ehk 0Dt E7abcd

‘(lbprgk&GH‘f"’MbA+Yr39XR2/pW1’us7BMqucby+,/Z+KGYIUd35mHX]yp
l’yh-AEancIMyzdhmhdtsOGuganbeSnbeZATMX?vZuL,I3G4QApkprI]
kit ah"WCSGOLQOU?taerGBUvWD
" ‘ Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Certificado SAT 00001000000402636111

Sello SAT
J1Xk7L78Xvy7YEqqegOWhGkOGPE}/QdjyxfzsnilpPDRRG Itm?oaOLIeE;AYDUE“'r
RlGGGzZXAsIthhOelOFMoMORPquIDPnelzZT+cHr1qmefoSPlahlBSW]+

Fecha de Timbrado 2019-07-10T11:39:54 ' g

_ PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
TN EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 1"« “r71cad= 00001000000411439474




* Datos obligatorios

RFC del

RFC del emisor Nombre o Nombre o razén social del
razon social del receptor receptor
emisor

CASCO9112128N7 CARLOS CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
ALBERTO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CASTRO SAENZ CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacién

SAT

14A611A4-E569- 2019-07- 2019-07- SAD110722MQA

E8B1-ASEF- 10T10:39:15 10T11:39:54

044CE86706E8

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante |

$115.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



HOTEL DUBLAN INN

AMBIENTE FAMILIAR
TEL 636 6946868
hoteldublaninn@hotmail.com

HOTEL
DUBLAN o66

JESUS JOEL CARRETE HEREDIA
RFC CAHJ521110QR0
AVENIDA BENITO JUAREZ 4211

DUBLAN
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
MEXICO 31710

612 Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Cliente FACTURA
RFC :CAE9502279F8 D5DDD561-0C82-965E-F7C3-111B4716
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 1D36
Direccion: AVE. NINOS HEROES No. 1101 CONTADO
Colonia: CENTRO  Localidad: FECHA
Ciudad:CHIHUAHUA C.P. 31000
Estado: CHIHUAHUA MEXICO 09-jul-2019  4:31 pm
Uso del CFDI GO3 Gastos en general
T 15255
[Cant  Fecha U.V. _Concepto Hab P.U. ; Subtotal |
1 9-jul-19 n/a HOSPEDAJE 117 583.33 583.33
"\.E Forma de Pago: 28
1 ;
Metodo de Pago PUE Pago en una sola exhibicién Suma 583.33
(SETECIENTOS ~ PESOS 00/100) M.N. 1.5.H. 4.00 % 2334
ILV.A. 16.00 % 93.33
Total 700.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

TpBCsg/iX5QitxPYdOvCn3 +33Dmglao9tqUBKR1RBrftV1Ivk/ kecvSQGShuww==|00001000000402636111 I

111.1|D5DDD561-0C82-965E-F7C3-111B47161 D36|2019-07-09T17:31:57| Lgquj/tle'prisIZlARiQQchrijiszOQj4yW911aqPOL9K9,fc4+6,fM!9yVyaKJSvDYWOQI(OS‘/'PMDxOULGBtCCtVlQZVyVnGZ‘deUeIMO+Bgn0
wmeTh:anVQuygSNnO?!TLTFHSijchGa'SIJUKta820p1Xu2\-’xLgOFdlsquyh+D@(QPvQ90LesEx3$WDSDUJXI+kN1 baF0IQSRzhvBEPRGQsqF6in+IEt hrHpzvAzzmURM7ulmgozZjtgl H9aABR3h2mVdjv6K4XSWxo

Sello Del CFD i

uww==

L3ruYy'tUxOpbisIZIARI99chryCjisz0%j yW9I1aqPOLIKY/c4+6/M)! 9yVyaKI8vDYWOgkQS7| PMDxOULOBtCCtV!QZVyVnGZdeUeIBtlo+Bgn0wwm8TthvnV9uygSNnD?ITLTFHSijchEileUKtaBzﬂplXuZVngOFdlso

9dyh+DeXQPvQ9oLesEx3SWDSDujXI+kN lbaFCliQSthVBEPRGquFGin+IEﬂherszszRW ulmgozZjtglH9aABR3 h2mVdjveK4XSWxoTpBCsg/ iX5QitxPYdOvCn3+33Dmglao9tqUBKR1RBrftV1IVk/| kecvSQGgh

Certificado SAT 00001000000402636111
Sello SAT

ZEMDfEEHFFSLxowvElgSoti7yrRu2foMtBEQmS/Bd8nzLT, /dst53ceA2w50AJBQJaPDNqYU+ftOIUqupb2]7 mLXI1VIgBu9ervrPsUOkggcAsﬂmGBriCOythyCrk_.'IWXdE/4+ LvifSBnKcBo8vmHgB8eATHX2VYYal0mQ
wAeHnFjw?2pSIOkWtd41R3W,ID45XstW3er,//fEDOWVoI-FI'spWAququ4JFVJSSlYUkvwdxsecthFSsFulkBDcsy+ Lp8Tb5xcyHTavajsF6leZHGuNhb?ePRn:leIZEauch'xDzLLT+GuPIMSMbeqleEWH/anR

AtFiIr0==
Fecha de Timbrado 2019-07-09T17:31:57

. i 001000000409004565
Este documento es una representacion impresa de un CFD] Num Certificado 0000100



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del
razoén social del receptor receptor
emisor

CAHJ521110QR0O JESUS JOEL CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
CARRETE ARTESANAL DEL ESTADO DE
HEREDIA CHIHUAHUA

~ Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacion
SAT

D5DDD561-0C82- 2019-07- 2019-07- SAD110722MQA

965E-F7C3- 09T16:31:50 09T17:31:57

111B47161D36

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelaciéon
comprobante

$700.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



FODARCH

FOMENTD ¥ DERARTOLLO ARTESANAL
DEL DETADS DI CHMIMUANYA,

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

BUENO POR

CHIHUAHUA. CHIH. A 09 DE JULIO DEL 2019.

GASTOS MENORES

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 210.00
(SON DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N) POR CONCEPTO DE GASTOS DE
ALIMENTACION SIN FACTURA UTILIZADOS EN INAUGURACION DE CONECTIVIDAD DE
INTERNET EN MATA ORTIZ, CHIH., NO COMPROBABLES.

=y a b A )

‘ﬁq ISELA MARTINEZ] DIAZ




Gmait arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
1 mensaje

Adminlistrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com> 11 de julio de 2019, 14:49
Para: "fedarchihuahua@gmail.com" <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com

Fecha: 11 de julio de 2019, 14:48:13 GMT-6

Para: jisela_mtz@hotmail.com

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Netificaciones

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacién ha sido registrada en Banorte Mévil.
Operacidn:Transferencia a Ofros Bancos Nacionales - TEF
Fecha de Operacion:11/Jul/2012
Hora de Operacidn:15:48:12 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - *****1986
Numero de Tarjeta:™*****4264
Nombre del Ordenante: A MARTINE
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Pléstico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschinuahua@hotmail.com
Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$475.00 MN
IVA:$0.00 MN
Comision:$0.00 MN
IVA Comisién:$0.00 MN
Numero de Referencia:1
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Mata Ortiz
Fecha de Aplicacion:12/Juli2019:
Clave de Rastreo:5863622
Gracias por utilizar Banorte Mévil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el”) podra variar respecto a la fecha/hora real de operacisn de su transaccion ("Operado el”). Esto dependera de la
configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

~,
EAMPRESA

ESR  SOCIAIMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede econtener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mall is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, discloss, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mall and Its attachments.




